20.11.2025, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 Линия, 63
(дата, место проведения заседания)

31
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Е. И. Беглицова_________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Алекова__________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н, Кпюченко_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. В. Алекова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. И. Беглицова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Вивчарь_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Гончарова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кочеткова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. А. Малахова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. В. Мякишева_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

В. Л. Садовничая______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. А. Согомонян_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. А. Шалашная_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Болычева Евгения Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Борщевская Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Героева Малика Бакуриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горбатова Алина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гусейнова Екатерина Илькиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ибрагимова Динара Наврузовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Катрич Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Клинушкина Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лямкина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Милова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мищенко Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нейжмак Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новикова Оксана Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Носова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Парфиненко Оксана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Прищепа Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Семакина Елена Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тогошвили Виктория Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фоменко Валерия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фомичев Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Черникова Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шарипов Гаджи Зияудинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Щербакова Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Байдо София Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ванжула Татьяна Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ковалева Екатерина Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Козадоева Юлия Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Логвиненко Татьяна Григорьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ломовцева Алена Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Некрасова Ангелина Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Перепечаева Мария Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пешкова Валерия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Поляничко Надежда Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Савельева Виолетта Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Струе Валерия Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хуршудова Гюлер Видади кызы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Черняк Наталья Витальевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

Члены комиссии

Ответственный секретарь

Заместители председателя

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Е. И. Беглицова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Ключенко
(И.О. Фамилия)

С. В. Алекова
(И.О. Фамилия)

С. В. Алекова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Беглицова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Вивчарь
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Гончарова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кочеткова
(И.О. Фамилия)

И. А. Малахова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Мякишева
(И.О. Фамилия)

В. Л. Садовничая
(И.О. Фамилия)

О. А. Согомонян
(И.О. Фамилия)

И. А. Шалашная
(И.О. Фамилия)

3